
    ROMÂNIA 
 

     JUDEŢUL BRAŞOV 

     COMUNA BUNEŞTI 
România–Judeţul Braşov–Comuna Buneşti–Cod 507035–tel/fax 0268248710 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A   nr.178 
din data de 22.06.2018 

 
Privind constituirea comisie de concurs şi a comisiei de soluţionare a contestaţiilor 

pentru concursul de recrutare organizat în data de 26 iulie 2018 –proba scrisă, în 
vederea ocupării a două funcţii publice de execuţie, vacante. 

  
 

                Mircea Pălăşan, primarul comunei Buneşti, judeţul Braşov, 
 
                Văzând necesitatea constituirii comisiei de concurs şi a comisiei de soluţionare a 
contestaţiilor pentru concursul de recrutare organizat în data de 26 iulie 2018 –proba scrisă, 
în vederea ocupării funcţiilor publice de execuţie, vacante de Consilier, clasa I, grad 
profesional debutant -Compartimentul Financiar-Contabilitate şi Consilier, clasa I, grad 
profesional principal -Compartimentul Achiziţii publice şi Fonduri Europene, 
 

                Având în vedere prevederilor art.26, alin.2 din  HGR nr. 611 din 4 iunie 2008 
actualizată, pentru aprobarea normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei 
funcţionarilor publici, 
 
                În temeiul art.68, alin.(1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, 
  

D I S P U N E: 
 

Art.1:  Se constituie comisia de concurs pentru ocuparea funcţiilor publice vacante de 
Consilier, clasa I, grad profesional debutant -Compartimentul Financiar-Contabilitate 
şi Consilier, clasa I, grad profesional principal -Compartimentul Achiziţii publice şi 
Fonduri Europene, în următoarea componenţă: 
 PREŞEDINTE = reprezentant A.N.F.P. Bucureşti;  
 MEMBRU = Gherghe Mircia –consilier, grad profesional superior, Serviciul              

Achiziţii publice -Consiliul Judeţean Braşov; 
 MEMBRU = Vigheci Adriana – consilier, grad profesional superior, Direcţia 

economică -Consiliul Judeţean Braşov. 
 

Art.2:  Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor, în următoarea componenţă: 
 PREŞEDINTE = reprezentant A.N.F.P.Bucureşti;  
 MEMBRU = Tudor Sofia –consilier, grad profesional superior, Serviciul              

Achiziţii publice -Consiliul Judeţean Braşov; 
 MEMBRU = Chifu Minodora –consilier, grad profesional superior, Direcţia 

economică -Consiliul Judeţean Braşov. 
       
Art.3: Secretariatul comisiilor va fi asigurat de către d-l Pălăşan Gheorghe-Adrian –   

secretarul uat comuna Buneşti. 
 
 

                   PRIMAR                                                           VIZAT PENTRU LEGALITATE                                          
                                                                                                           SECRETAR 
            Mircea PĂLĂŞAN                                                      Adrian Gheorghe PĂLĂŞAN 

 
   


